ESTADO DE MATO GROSSO - VALE DO CABAÇAL

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU

DECRETO N " 27/2023, DE 11 DE ABRIL DE 2023

Dispõe sobre a homologação do Processo
Seletivo para Estagiários, e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU, Estado de

Mato Grosso, Sr. MAUTO TEIXEIRA ESPÍNDOLA, no uso das atribuições privativas

que lhe confere o art. 49, inc. IV, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1”. Fica HOMOLOGADO o PROCESSO SELETIVO

PARA ESTAGIÁRIOS, com resultado divulgado nos termos do Edital Complementar n.°
04/2023.

Art. 2". Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Edifício Sede do Poder Executivo, em Salto

do Céu/MT, 11 de abril de 2023.

Salto do Céu - MT, 11 de abril de 2023.

A
MAUTO TEIKEIRA ESPÍNDOLA

Prefeito Municipal

Rua Carlos Laet, n” 11. Bairro Cachoeira. Salto do Ccu/MT, CHP 78270-000

Fone: (65) 3233-21 / 3233-1200 / www.sallodoceu.mt.gov.br
Página 1 de 1

ESTADO DE MATO GROSSO - VALE DO CABAÇAL

MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU

DECRETO N“ 27/2023, DE 11 DE ABRIL DE 2023

Dispõe sobre a homologação do Processo
Seletivo para Estagiários, e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU, Estado de

Mato Grosso, Sr. MALTO TEIXEIRA ESPÍNDOLA, no uso das atribuições privativas

que lhe confere o art. 49, inc. IV, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1". Fica HOMOLOGADO o PROCESSO SELETIVO

PARA ESTAGIÁRIOS, com resultado divulgado nos termos do Edital Complementar n.°
04/2023.

Art. 2“. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Edifício Sede do Poder Executivo, em Salto

do Céu/MT, 11 de abril de 2023.

Salto do Céu - MT, 11 de abril de 2023.

MALTO TEIXEIRA ESPÍNDOLA
Prefeito Municipal

Rua Carlos Lact. n” II. Bairro Cachoeira, Salto do Céu/MT. CEP 78270-000

Fone: (65) 3233-21 / 3233-1200 / www,saltodoceu.mt.gov.br
Página 1 de 1